
 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n. 73 del 23-04-2021 

 

 

ORDINANZA DEL SETT.4^ - URBANISTICA - EDILIZIA 

 

 

Oggetto: Ordinanza di demolizione e di rimissione in pristino per opere abusive 

realizzate in località Pontelatrave - Foglio 123, p.lla 137 (art.  31 del D.P.R. 

380/2001 e ss.mm.ii.)  Annullamento Ordinanza reg. gen. n. 71 del 

22/04/2021 del Settore 4^ Urbanistica - Edilizia   

 

 

L'anno  duemilaventuno addì  ventitre del mese di aprile, il Responsabile del Settore 4^ 

Urbanistica - Edilizia Arch. Barbara Mattei 

 

 

RICHIAMATA l’ordinanza reg. gen. n. 71 del 22/04/2021 del Settore 4^ Urbanistica - 
Edilizia con la quale veniva ordinata al sig. Pennesi Carlo, ai sensi dell’art. 31, c. 2 del D.P.R. 
380/01 e s.m.i., la demolizione dei manufatti realizzati in assenza di titolo abilitativo, 
consistenti in una casetta mobile provvista di verandina posata su una platea cementizia 
costruita per tale scopo e dal marciapiede antistante detta casetta,  presso l’area sita in 
località Pontelatrave, distinta in catasto al foglio 123, p.lla 136, entro e non oltre 90 giorni 
dalla notifica della medesima ordinanza; 

VISTO che il testo della suddetta ordinanza risulta in parte errato così come il nominativo 
degli interessati; 

ORDINA 

- L’ANNULLAMENTO dell’ordinanza reg. gen. n. 71 del 22/04/2021 del Settore 4^ 
Urbanistica – Edilizia; 

-  di INVIARE, per conoscenza, copia della presente ordinanza a: 

1. Procura della Repubblica di Macerata, via Pesaro n. 6, 62100 – Macerata (MC)                                

PEC: affaripenali.procura.macerata@giustiziacert.it; 

2. Stazione di Camerino della “Regione Carabinieri Forestale Marche”, via Le Mosse n. 12, 
62032 – Camerino (MC),                                                                                                                                    

PEC: fmc43271@pec.carabinieri.it; 

3. Regione Marche - Servizio tutela, gestione e assetto del territorio - PF: Tutela del 
territorio di Macerata, via Alfieri n. 2, 62100 – Macerata (MC),                                                                             

Atto originale ORDINANZE nr. 73 del 23-04-2021 - Firmato digitalmente da  Barbara Mattei  il 23-04-2021 alle ore  7:39:52

mailto:affaripenali.procura.macerata@giustiziacert.it


 

Pag. 2 

PEC: regione.marche.geniocivile.mc@emarche.it; 

4. Comando di Polizia Municipale del Comune di Camerino – SEDE; 

5. Sindaco del Comune di Camerino – SEDE; 

Si dà atto che per garantire il diritto alla protezione dei dati personali delle persone 
fisiche/giuridiche di cui alla presente ordinanza, sono stati omessi i dati personali dei soggetti 
interessati e che, pertanto, i predetti dati sono contenuti in separato foglio da considerarsi 
riservato, agli atti dell’ufficio e sotto la custodia del Responsabile di Settore. 
 

 
 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

   

 Il Responsabile del Settore 

Arch. Barbara Mattei 

 
Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

 

Atto originale ORDINANZE nr. 73 del 23-04-2021 - Firmato digitalmente da  Barbara Mattei  il 23-04-2021 alle ore  7:39:52

mailto:regione.marche.geniocivile.mc@emarche.it

